
 

Stránka 1 z 4 

 

DODATEK č. 3 
ke Smlouvě na provedení obměny Systému komplexního zabezpečení objektů 

evidované u objednatele pod č. 199/2018 

evidované u dodavatele pod č. OV15-6/19 

(dále jen “tento Dodatek č. 3”) 

 

 

Objednatel:  STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik    
   se sídlem Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 

ALX, vložka 296 

zastoupený:  Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem  

IČ:   00001279 

DIČ:   CZ00001279 

bank. spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu: 200210002/2700 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Dodavatel:   TECHNISERV, spol. s r.o. 
                               se sídlem Praha 4, Baarova 231/36, PSČ 140 00  

                           zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 

   vložka 5239 

                               zastoupený: Ing. Karlem Kovářem, jednatelem společnosti 

                              IČ:   44264020 

                               DIČ:   CZ44264020 

              bank. spojení: Komerční banka a.s. 

                               číslo účtu: 435742011/0100 

         adresa pro doručování: Moskevská 86, 101 00 Praha 10 

   (dále jen „dodavatel“) 

 

(dále společně označovány jako „smluvní strany“) 

  

 

Zmocněnci pro jednání smluvní a ekonomická: 

 

za objednatele:    Tomáš Hebelka, MSc, generální ředitel 

za dodavatele:   XXX, XXX 

 

Zmocněnci pro jednání věcná a technická: 

 

za objednatele:    Ing. Jiří Hříbal, bezpečnostní ředitel  

za dodavatele:   XXX, XXX 

    XXX, XXX 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 2 z 4 

 

I. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

1. Smluvní strany shodně konstatují, že dne 1. 11. 2018 uzavřely Smlouvu na provedení obměny 

Systému komplexního zabezpečení objektů evidovanou u objednatele pod č. 199/2018, u 

dodavatele pod č. OV15-6/1, a dále dne 31. 1. 2019 její dodatek č. 1 a dne 16. 5. 2019 její 

dodatek č. 2 (dále souhrnně toto znění jako „Smlouva”).  

2. V souladu s ustanovením čl. V. odst. 3 Smlouvy se smluvní strany po zahájení plnění 

Smlouvy shodly na změnách sjednaného rozsahu předmětu plnění v 4. a 5. fázi. Jednotlivé 

dohody smluvních stran jsou zapsány v písemné formě ve stavebním deníku a dále 

rozpracovány v odpovídajících změnových listech č. 76 a č. 80 (dále jen „Změnové listy“). 

3. Dodavatel po dokončení 4. a 5. fáze vypracoval položkové soupisy skutečně provedených 

prací a dodávek, jejichž součástí jsou Změnové listy a které byly objednatelem odsouhlaseny 

(dále jen „Položkový soupis 4. fáze“ a „Položkový soupis 5. fáze“). Na základě Položkových 

soupisů je zpracován tento Dodatek č. 3 v souladu s čl. V. odst. 3 Smlouvy, přičemž předmět 

dílčího plnění v 4. a 5. fázi se rozšiřuje o práce a dodávky, které byly provedeny nad rámec 

původně sjednaných plnění, a zužuje se o sjednané práce a dodávky, které nebyly provedeny, 

a to v rozsahu Položkových soupisů. Oběma smluvními stranami byly podepsány rovněž 

Předávací protokoly ke 4. a 5. fázi. Položkový soupis 4. fáze tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku 

č. 3 a Položkový soupis 5. fáze tvoří Přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 3. 

4. Smluvní strany se zároveň dohodly na změně předmětu dílčího plnění v 6. fázi a dále uvádějí, 

že dohoda, vymezující podrobněji změnu sjednaného rozsahu předmětu plnění v 6. fázi, bude 

zapsána písemnou formou do stavebního deníku a následně bude dodavatelem vypracován 

položkový soupis skutečně provedených prací a dodávek v 6. fázi tak, jak bylo smluvními 

stranami ujednáno v čl. V. odst. 3 Smlouvy.  

5. Smluvní strany se dále domluvily, že z důvodů na straně objednatele bude upravena délka 

zkušebního provozu ve VZII. 

 

 

II. 

 

1. S ohledem na výše uvedené se v souladu s čl. XVII. odst. 7 Smlouvy smluvní strany dohodly 

na níže uvedených změnách Smlouvy: 

a) Čl. VII. odst. 1 Smlouvy je nahrazen následovně: 

 „1. Celková cena za předmět plnění podle čl. IV. této smlouvy je stanovena dohodou 

smluvních stran, včetně vzájemně odsouhlasených změn předmětu plnění v souladu 

s čl. V. odst. 3 této smlouvy, a činí bez DPH: 

62 546 525,51 Kč 

(slovy: šedesát dva milionů pět set čtyřicet šest tisíc pět set dvacet pět korun českých 

padesát jeden haléřů 

(dále také jen jako „Cena celkem“), 

z toho: 



 

Stránka 3 z 4 

 

 

za jednotlivé fáze plnění Celková cena v CZK 

1. fáze 4 044 481,41 

2. fáze   36 604 433,15 

3. fáze  9 745 898,81 

4. fáze 4 547 157,10 

5. fáze 3 818 852,40 

6. fáze 3 785 702, 64 

Cena celkem 62 546 525,51 

 

Závazný položkový rozpočet ve formě oceněného výkazu výměr tvoří součást přílohy 

č. 1 této smlouvy.“ 

b) Čl. VI. odst. 1 Smlouvy je nahrazen následovně: 

„1. Dodavatel se zavazuje realizovat plnění dle této smlouvy v souladu s níže 

uvedenými základními časovými milníky provádění díla, které jsou závazné: 

a) převzetí staveniště a zahájení realizace díla: bez zbytečného odkladu nejpozději 

do 3 (třech) pracovních dní po oboustranném podpisu této smlouvy. 

V souvislosti s níže sjednanými lhůtami dokončení jednotlivých fází díla 

sjednávají smluvní strany jako nejzazší termín pro převzetí staveniště a zahájení 

realizace díla datum 1. 11. 2018; 

b) předání a převzetí 1. fáze: do 5. 12. 2018; 

c) předání a převzetí 2. fáze, tj. podpis Předávacího protokolu ke 2. fázi: do 30. 4. 

2019; 

d) předání a převzetí 3. fáze, tj. podpis Předávacího protokolu k 3. fázi: do 30. 4. 

2019; 

e) předání a převzetí 4. fáze, tj. podpisu Předávacího protokolu k 4. fázi: do 17. 6. 

2019; 

f) předání a převzetí 5. fáze, tj. podpisu Předávacího protokolu k 5. fázi: do 17. 6. 

2019; 

g) běh zkušebního provozu ve VZI po dobu 8 (osmi) týdnů ode dne podpisu 

Předávacího protokolu k 4. fázi; 

h) běh zkušebního provozu ve VZII po dobu 8 (osmi) týdnů ode dne podpisu 

Předávacího protokolu k 5. fázi; 

i) předání a převzetí 6. fáze, tj. podpisu Předávacího protokolu k 6. fázi: do 4 (čtyř) 

týdnů ode dne podpisu Akceptačního protokolu funkčnosti), a to na VZI a VZII 

samostatně.“ 

 

 

 



 

Stránka 4 z 4 

 

III. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 3 dotčena a zůstávají v platnosti a 

účinnosti. 

2. Tento Dodatek č. 3 je sepsán v českém jazyce ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž 

každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

3. Dodavatel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 3 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), zveřejněn po jeho podpisu Smluvními stranami prostřednictvím registru 

smluv. Veškeré úkony související se zveřejněním zajistí objednatel. 

4. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v 

registru smluv podle zákona o registru smluv.  

 

Přílohy: 

1. Položkový soupis 4. fáze 

2. Položkový soupis 5. fáze 

 

 

 

 

V Praze dne: __________________   V Praze dne: __________________  

 

Za objednatele:      Za dodavatele: 

 

 

________________________________   ________________________________ 

        Tomáš Hebelka, MSc     Ing. Karel Kovář 

 generální ředitel     jednatel společnosti 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik       TECHNISERV, spol. s r.o. 

 


